

# Familien Randløv Petersen Holding ApS

Taastrup Hovedgade 176, 2630 Taastrup

CVR-nr. 28 86 77 43

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2017.

---

Poul Flemming Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Familien Randløv Petersen Holding ApS Taastrup Hovedgade 176 2630 Taastrup  Telefon: 43350900  CVR-nr.: 28 86 77 43 Stiftet: 1. juli 2005 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Per Randløv Petersen, formand Ole Randløv Petersen Poul Flemming Hansen
<b>Direktion</b>	Ole Randløv Petersen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Advokatforbindelse</b>	Plesner
<b>Modervirksomhed</b>	Ole Randløv Petersen ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Randløv Petersen A/S, Høje Taastrup Randløv Petersen Ejendomme ApS, Høje Taastrup Randløv Petersen Salg A/S, Høje Taastrup
<b>Associeret virksomhed</b>	Randløv Petersen Værksteder ApS, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i de tilknyttede virksomheder. Hovedaktiviteten i den tilknyttede virksomhed Randløv Petersen A/S består i salg og reparation af biler som autoriseret Fiat- og Mitsubishi-forhandler samt autoriseret Toyota- og Chevrolet-værksted. Med virkning fra og med 1. juni 2017 er aktiviteten i eftermarkedsafdelingerne udskilt til et nyt selskab jf. nedenfor. Fra og med 1. juli 2017 tilbageføres salgsafdelingen til selskabet, der de seneste år har været udskilt i søstervirksomheden Randløv Petersen Salg A/S. Hovedaktiviteten i den tilknyttede virksomhed Randløv Petersen Salg A/S består i salgsaktiviteter for Randløv Petersen A/S, og Randløv Petersen Ejendomme ApS består i at udleje den ejendom, hvorfra Randløv Petersen A/S driver automobilforretning.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet 30 % af kapitalen i Randløv Petersen Værksteder ApS. Hovedaktiviteten i denne virksomhed består i reparation af biler. Randløv Petersen Værksteder ApS har pr. 1. juni 2017 overtaget værkstedsaktiviteten fra Randløv Petersen A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et underskud på 853 t.kr. mod et underskud sidste år på 401 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses som mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 17.475 t.kr. mod 23.649 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 6.174 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst nedskrivning af kapitalandele i de tilknyttede virksomheder, samt fald i tilgodehavender.

Selskabet har i regnskabsåret ydet koncerntilskud på 5.000 t.kr. til den tilknyttede virksomhed Randløv Petersen A/S.

Den tilknyttede virksomhed Randløv Petersen Ejendomme ApS' væsentligste aktiv omfatter ejendommen, Taastrup Hovedgade 176, Taastrup, der er indregnet i balancen i dette selskab til en bogført værdi på 18,5 mio. kr. Ledelsen vurderer dog, at ejendommens reelle handelsværdi udgør i niveau 25 - 30 mio. kr., men af forsigtighedsmæssige grunde er ejendommen ikke opskrevet til denne værdi.

### **Kapitaltab**

Egenkapitalen udgør på balancedagen -10.872 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Administrationsomkostninger	-16.625	-17.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-16.625</b>	<b>-17.000</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.275	1.902
2 Finansielle omkostninger	-507.568	-499.121
<b>Resultat før skat</b>	<b>-521.918</b>	<b>-514.219</b>
Skat af årets resultat	-331.200	113.200
<b>Årets resultat</b>	<b>-853.118</b>	<b>-401.019</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-853.118	-401.019
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-853.118</b>	<b>-401.019</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.286.768	22.555.000
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	30.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.316.768</u>	<u>22.555.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.316.768</u></b>	<b><u>22.555.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	594.573
Udskudte skatteaktiver	157.400	499.500
Tilgodehavender i alt	<u>157.400</u>	<u>1.094.073</u>
Likvide beholdninger	<u>396</u>	<u>396</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>157.796</u></b>	<b><u>1.094.469</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.474.564</u></b>	<b><u>23.649.469</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	200.000	200.000
5	Reserve for opskrivninger	0	1.755.000
6	Overført resultat	<u>-11.071.682</u>	<u>-1.705.332</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-10.871.682</u></b>	<b><u>249.668</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Ansvarlig lånekapital	5.000.000	5.000.000
8	Gæld til tilknyttede virksomheder	23.329.621	9.427.820
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>8.954.981</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.329.621</u>	<u>23.382.801</u>
	Anden gæld	<u>16.625</u>	<u>17.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.625</u>	<u>17.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.346.246</u></b>	<b><u>23.399.801</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.474.564</u></b>	<b><u>23.649.469</u></b>

**9 Eventualposter**

**Noter**

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	309.110	302.808
Andre finansielle omkostninger	198.458	196.313
	<b>507.568</b>	<b>499.121</b>
	30/6 2017	30/6 2016
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	20.800.000	20.800.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>20.800.000</b>	<b>20.800.000</b>
Opskrivninger 1. juli	1.755.000	3.267.000
Regulering af værdiansættelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.268.232	-1.512.000
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-3.513.232</b>	<b>1.755.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>17.286.768</b>	<b>22.555.000</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Familien Randløv Petersen Holding ApS
Randløv Petersen A/S, Høje Taastrup	100 %	4.066.915	-6.745.296	4.066.915
Randløv Petersen Ejendomme ApS, Høje Taastrup	100 %	13.219.853	-3.627.879	13.219.853
Randløv Petersen Salg A/S, Høje Taastrup	60 %	-4.889.867	-4.250.758	0
		<b>12.396.901</b>	<b>-14.623.933</b>	<b>17.286.768</b>

**Noter**

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	0	0
Tilgang i årets løb	<u>30.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>30.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>30.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Familien Randløv Petersen Holding ApS</b>
Randløv Petersen Værksteder ApS, Kolding	30 %	100.000	0	0

Den associerede virksomheds første regnskabsår omfatter perioden 10. maj - 31. december 2017, hvorfor der endnu ikke er aflagt første årsrapport.

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	1.755.000	3.267.000
Regulering af værdiansættelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-1.755.000</u>	<u>-1.512.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.755.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-1.705.332	-1.304.313
Årets overførte resultat	-853.118	-401.019
Regulering af værdiansættelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-8.513.232</u>	<u>0</u>
	<u><b>-11.071.682</b></u>	<u><b>-1.705.332</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>7. Ansvarlig lånekapital</b>		
Randløv Petersen Ejendomme ApS	5.000.000	5.000.000
	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>5.000.000</u></b>

Andel af gæld, der forfalder inden for 1 år udgør 0 kr.

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år udgør 5.000 t.kr.

## 8. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	23.329.621	9.427.820
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>23.329.621</u></b>	<b><u>9.427.820</u></b>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>23.329.621</u>	<u>9.427.820</u>
---	-------------------	------------------

## 9. Eventualposter

### Eventualaktiver

Ikke indregnet skatteaktiv andrager 446 t.kr.

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor den tilknyttede virksomhed Randløv Petersen A/S' bankengagement, der p.t. udgør et maksimum på 30.200 t.kr. Pr. 30. juni 2017 var der en gæld på 24.662 t.kr.

Her ud over har selskabet afgivet selvskyldnerkaution overfor den tilknyttede virksomhed Randløv Petersen A/S' tilbagekøbsgaranti på solgte vogne på leasingkontrakt., der pr. 30. juni 2017 udgør i alt 2.349 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Henrik Kjærsgaard Bæk Holding ApS' bankengagement, der p.t. udgør et maksimum på 25 t.kr. Pr. 30. juni 2017 var der en gæld på ca. 12 t.kr.

Selskabet har afgivet pro rata kaution overfor bankgæld i den associerede virksomhed Randløv Petersen Værksteder ApS, maksimeret til 300 t.kr.



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Randsløv Petersen ApS, CVR-nr. 21 24 92 89 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.